
2019 中国东盟职教展—平南三桥模型沙盘制作项目 

询价采购公告 

为了落实教育厅关于东盟职教展布展工作要求，展示我院人才培养

质量，呈现双高建设成果，拟将我国钢管混凝土拱桥最新科研成果制

作成模型沙盘，现面向社会询价平南三桥模型沙盘制作采购。欢迎符

合条件的供应商前来参加。 

一、项目名称：2019 中国东盟职教展—平南三桥模型沙盘制作 

二、采购项目需求及预算 

序

号 
项目名称 

参考型号规格或配置

技术参数 

计量

单位 

预算安排 

安置地点 
交货及竣工时

间 
数量 金额(元) 

1 木工抢钉枪 天工 GSR40 把 2 1000 园湖校区 2019.8.30 

2 钢材切割机 THERMAL STAR/沪工之星 台 2 1700 园湖校区 2019.8.30 

3 电锯 普朗德 3106（五金） 把 2 800 园湖校区 2019.8.30 

4 电钻 鑫澜 XIN LAN Z1G-YH-198 把 2 1000 园湖校区 2019.8.30 

5 小型卷扬机 微型电动无线遥控卷扬机 个 2 800 园湖校区 2019.8.30 

6 PVC 管 外径 50mm,厚 2.4mm m 400 12000 园湖校区 2019.8.30 

7 木板 120*40*1.7 块 45 4500 园湖校区 2019.8.30 

8 PVC 板 7*（60*80cm） 块 80 8000 园湖校区 2019.8.30 

9 铝塑管 外径 16mm,厚 2.0mm m 300 9000 园湖校区 2019.8.30 

10 钢丝绳 直径 2mm\直径 5mm，涂塑 
m 

250\1

50 

2125\480

0 园湖校区 2019.8.30 

11 滑轮 直径 32mm 个 40 2000 园湖校区 2019.8.30 

12 脚手架扣件 常规小扣件（随模型调整） 个 200 4000 园湖校区 2019.8.30 

13 圆木棍 直接 2.5-5cm m 500 7500 园湖校区 2019.8.30 



 

三、采购预算金额（人民币）：96629.00 元。 

四、投标单位要求：  

1、须在工商行政管理部门和税务部门登记注册。  

2、营业执照中须有本招标项目的经营许可范围。  

3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。  

4、近三年内经营正常，无违法违规行为，社会信誉较好。 

五、报价要求  

1、投标方报价应包括送货、设计、制作、开具增值税专用发票等

费用。  

2、投标方报价应考虑现场环境以及市场变化等暗含的各种因素，

合同一但确定，不再另增任何费用。  

3、投标方报价超过预算费用作无效投标处理。  

六、投标文件递交（以下文件需盖公章并密封） 

14 乳白胶 
必然美 gzr 水性硅藻泥

10L 桶 3 300 园湖校区 2019.8.30 

15 涂料 Allina/阿尔贝娜-皓典 桶 2 200 园湖校区 2019.8.30 

16 

岩土、水、树、

草皮、LED彩

灯装饰 

随模型情况配置 

  

6904 园湖校区 2019.8.30 

17 设计、制作费 平南三桥模型   30000 园湖校区 2019.8.30 



提交的报价文件必须包含以下内容，并按下列顺序装订成册。一

式两份（正、副本各一份），密封盖章。 

（一）投标函； 

（二）授权书； 

（三）报价函 

（四）企业相关材料复印件一套（营业执照、业绩（协议或合同）、

获奖证书等）； 

（五）服务方案； 

（六）售后服务承诺。 

七、投标文件的递交时间 

本次采购无出售标书，文件递交的时间为 2019 年 8 月 2 日 9:00～

10：00。 

八、投标地址 

投标人必须在投标规定时间前将投标文件送达广西交通职业技术

学院园湖校区 9 楼（902 办公室）。逾期送达的或者未送达指定地点

或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。 

九、发布公告的媒介 

本次招标公告在广西交通职业技术学院官网发布 

十、监督部门 

广西交通职业技术学院纪检监察室 



电话：0771-5650229 

招标人：广西交通职业技术学院 

联系人： 李老师 

联系电话： 0771-5650355 

广西交通职业技术学院招标中心 

2019 年 7 月 29 日 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


